

Bugetul de Venituri și Cheltuieli 2019

SSIF BRK FINANCIAL GROUP S.A. Bugetul de Venituri și Cheltuieli 2019

	Realizat 2018	Plan 2019	Creștere / Scădere 2019 vs 2018
1 Venituri din comisioane	3.151.295	4.021.492	28%
1.1 Venituri din comisioane piața internă	2.313.484	2.544.831	10%
1.2 Venituri din comisioane piețe externe	776.660	776.660	0%
1.3 Comisioane din intermediere emisiuni obligatiuni	-	-	
1.4 Venituri din consultanța	58.493	200.000	242%
1.5 Venituri din administrare portofolii	-	500.000	
1.6 Venituri din alte comisioane	2.658	-	
2 Venituri financiare	4.305.217	6.532.000	52%
2.1 Venituri nete din tranzacții house	168.769	1.500.000	888
2.2 Venituri nete din instrumente Turbo	1.761.567	2.500.000	%
2.3 Venituri nete din tranzacții din capital protejat	-110.289	-	42%
2.4 Venituri din dividende	338.370	750.000	122%
2.5 Venituri din dobânzi	1.478.389	1.782.000	21%
2.6 Rezultat net din diferențe de curs valutar	115.544	-	
2.7 Alte castiguri / pierderi financiare nete	-507	-	
3 Alte venituri	854.093	640.000	-25%
Total venituri	7.757.230	11.193.492	44%
4 Cheltuieli cu comisioane	-1.722.620	-1.797.140	4%
4.1 Cheltuieli cu comisioane piața internă	-745.206	-819.726	10%
4.2 Cheltuieli cu comisioane piețe externe	-514.335	-514.335	0%
4.3 Cheltuieli cu alte taxe de piața internă	-439.116	-439.116	0%
4.4 Cheltuieli cu alte taxe de piațe externe	-	-	
	-23.964	-23.964	0%
5 Cheltuieli operationale	-8.644.820	-6.476.083	-25%
5.1 Cheltuieli administrative	-429.609	-405.830	-6%
5.2 Cheltuieli cu colaboratori și terți	-1.767.754	-1.020.253	-42%
5.3 Cheltuieli cu salariile și asimilate	-4.230.034	-3.850.000	-9%
5.4 Alte cheltuieli (cedare active, amenzi, impozite, provizioane etc)	-1.165.137	-200.000	-83%
5.5 Cheltuieli cu amortizarea	-1.052.256	-1.000.000	-5%
6 Cheltuieli cu dobânzi	-194.491	-200.000	3%
Total cheltuieli	-10.561.931	-8.473.224	-20%
Profit / pierdere	-2.804.699	2.720.269	N.A.

**Programul de investitii al SSIF BRK FINANCIAL GROUP SA
aferent exercitiului financiar 2019**

CATEGORIE	Program 2018 (lei)	Realizat 2018 (lei)	Program 2019 (lei)
Amenajare sediu central	300.000	0	360.000
Achizitii echipamente IT/licente	350.000	314.296	100.000
Alte investitii neprevazute	65.000	47.102	50.000